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Turun uuteen Kultataloon avattiin 28.3.2012 SUBWAY® -ketjun tuorein ravintola 
 

SUBWAY® -ravintolat lisääntyvät jälleen vauhdilla, kun Turku sai jo kahdeksannen SUBWAY® - 
ravintolansa. Herkulliset täytetyt leivät valtasivat jälleen palan Suomea, onhan kyseessä jo Suomen  
94. SUBWAY® -ravintola. Ketjun uusin ravintola sijaitsee Kultatalon kauppakeskuksessa, osoitteessa 
Aurakatu 12. Kultatalo on aivan Turun ytimessä, kauppatorin laidalla sijaitsevan tunnetun 
kauppakeskus Hansan täysin uudistettu osa. Moderni ja kauniin valoisa Kultatalo avattiin 
kokonaisuudessaan asiakkaille 28.3. SUBWAY® -ravintola sekä muut ruokapaikat Kultatalossa 
sijaitsevat kolmannessa kerroksessa, jonne avattiin kokonaan uusi ruokamaailma. 
 
Kyseessä on yrittäjä Petronella Ignatin kolmas SUBWAY® -ravintola, omistaahan Ignat myös kaksi 
muuta ketjun ravintolaa Turussa. Ignat perusti Turun ensimmäisen SUBWAY® -ravintolan 
Forumissa 2005. Toinen ravintola avattiin Yliopistonkadulle kaksi vuotta myöhemmin. “Uusi moderni  
ja vetovoimainen kauppakeskus tuo varmasti mukanaan myös meille uusia asiakkaita. Vaikka 
olemmekin jo turkulaisille tuttu ravintola, tuo varmasti keskeinen sijainti ja kiinnostava uusi keskus 
mukanaan myös uusia subeista kiinnostuneita ruokailijoita”, sanoo yrittäjä Petronella Ignat.  

 
SUBWAY® -ravintoloiden suosio perustuu raikkaisiin raaka-aineisiin sekä vastapaistettuun leipään. 
Ketjun tärkeimpänä toiminta-ajatuksena on valinnanvapaus, jossa asiakas voi itse valita leipään 
mieleisensä täytteet. Maailman tunnetuinta täytettyä leipää kutsutaankin nykyään Suomessa nimellä 
subi™. SUBWAY® -ravintolat Suomessa ovat osa kansainvälistä franchising-ketjua. Ketju avasi 
Suomessa ensimmäisen ravintolansa Helsinkiin vuonna 2000. Tämän jälkeen kasvuvauhti on ollut 
nopeaa: uusia ravintoloita on avattu ympäri Suomea ja tällä hetkellä SUBWAY® -ravintoloita on 
maassamme jo 94.  SUBWAY® -ketju on maailman suurin ravintolaketju myymälöiden määrällä 
mitattuna. Tällä hetkellä SUBWAY® -ravintoloita on ympäri maailmaa yli 36 000. 
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